
19.10.2019 - ZO, P + StřO, Olešná (JES)

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Pondělí, 28 Říjen 2019 22:53

     V sobotu ve Frýdlantu pokračoval žebříček JO. Většina našich běžců ale dala přednost
bližším závodům v Olešné, které pořádala Jesenice, tedy hlavně Milan Bílý (vypomáhali i Jakub
a Petr Bílý). Jednalo se o společný žebříčkový závod pro Západočeskou a Pražskou a
Středočeskou oblast. Na startu bylo přes tisíc závodníků a konkurence byla velká.

      

     Běžela se krátká trať na mapě Na Borech, 1 : 10 000, ekv. 5 m, 2019. Les byl pro OB
zmapován poprvé. Byla to v podstatě placka a na ní cesty, hustníky, pár údolíček, a především
velmi nepříjemný podrost. Počasí bylo příjemné, a když se sluníčko právě neschovávalo za
mrakem, tak to bylo na krátký rukáv.

  

     Na stupně se podařilo protlačit jen Sáře Lošťákové, která v D14 obsadila 3. místo. Z
ostatních je nutno vyzdvihnout 5. místo Jakuba Bílého v H21L, když za nejlepšími zaostal
opravdu jen maličko. Protože se nejednalo o náš žebříček, zvolili naši veteráni start v H45. V
početné konkurenci dopadl nejlépe Michal Žejdlík. Naopak Jiří Würz, který se tentokrát rozhodl
nehledat houby, ale kontroly byl disk. Neměl oraženou předposlední kontrolu, jestli na ní
opravdu byl nebo ne, neví ani on sám.

  

  D12 (49)   2300 / 20 / 7   1. Gelnerová Markéta (KRL)    17:58  11. Lošťáková Ela             
23:09    D14 (47)   2500 / 30 / 9   1. Bambousková Julie (DOR)    20:52   3. Lošťáková Sára        
    22:21    D16 (19)   3100 / 40 / 10   1. Pecko Sára (ONO)           28:36  12. Žejdlíková Eliška    
     38:22    D18 (20)   3200 / 45 / 11   1. Černá Ema (ROU)            27:49   9. Pavlová Martina     
      35:20    D21K (16)   3200 / 45 / 11   1. Hulcová Pavla (KSH)        31:34  11. Karpíšková
Kateřina        49:42    D21L (46)   4500 / 85 / 15   1. Mullis Kateřina (DKP)      35:21  20.
Lošťáková Ivana            45:53    D45 (45)   3500 / 70 / 13   1. Valentová Helena (OKP)     35:24 
26. Kamírová Gabriela          56:25  33. Žejdlíková Jitka           64:21    H16 (23)   3700 / 65 / 14  
1. Snížek Martin (DOR)        26:17   7. Klein Martin               32:47    H21L (67)   6000 / 100 / 22 
 1. Scheuermann Martin (DE)    38:00   5. Bílý Jakub                 39:07    H45 (65)   4000 / 60 / 14
  1. Baldrian Petr (PGP)        29:13   9. Žejdlík Michal             34:43  18. Pavel Petr                
38:02  34. Bruner Luboš               47:08  54. Martinec Pavel             61:30  xx. Würz Jiří              
   DISK  

 1 / 1


